СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                    КАРАР		                               	       РЕШЕНИЕ
       «21» декабрь  2017й.		№ 112		«21» декабря 2017г.
Проект «О внесении изменений №206 от 24.12.2013г. «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести изменения и уточнения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аксеновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
          3. Решение вступает в силу с момента его  обнародования.
          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Аксеновский сельсовет по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям.
      Глава сельского поселения 			      А.П.Дунин